jovická 52-54 z poskytnutého úveru 462 720,00 € (100/90% z obstarávacieho úveru) na maximálnu 

výšku úveru 470 760,00 € z dôvodu zvýšenia sadzby dane z pridanej hodnoty z 20% na 23%, t.j o 3% od 

01. 01. 2025. Rozdiel poskytnutého a zvýšeného úveru je 8 040,00 €, slovom osemtisíc štyridsať eur a nula 

eurocentov. Zvýšenie pôvodného obstarávacieho nákladu  

498 106,05 € sa zvýši na 508 820,35 €. Zostatok rozdielu medzi navýšeným úverom a novým 

obstarávacím nákladom hradí žiadateľ z vlastných zdrojov. 

2. 

Spôsob financovania realizácie obnovy bytového domu prostredníctvom úveru zo ŠFRB v sume

[...]

jovická 60-62 z poskytnutého úveru 462 800,00 € (100/90% z obstarávacieho úveru) na maximálnu 

výšku úveru 470 760,00 € z dôvodu zvýšenia sadzby dane z pridanej hodnoty z 20% na 23%, t.j o 3% od 

01. 01. 2025. Rozdiel poskytnutého a zvýšeného úveru je 7 960,00 €, sedemtisíc deväťsto šesťdesiat eur 

a nula eurocentov. Zvýšenie pôvodného obstarávacieho nákladu 495 541,43 € sa zvýši na 506 186,63 €. 

Zostatok rozdielu medzi navýšeným úverom a novým obstarávacím nákladom hradí žiadateľ z vlastných 

zdrojov. 

2. 

Spôsob financovania realizácie obnovy bytového domu prostredníctvom úveru zo ŠFRB v sume

[...]

jovická 56-58 z poskytnutého úveru 462 720,00 € (100/90% z obstarávacieho úveru) na maximálnu 

výšku úveru 470 760,00 € z dôvodu zvýšenia sadzby dane z pridanej hodnoty z 20% na 23%, t.j o 3% od 

01.01.2025. Rozdiel poskytnutého a zvýšeného úveru je 8 040,00 €, slovom osemtisíc štyridsať eur a nula 

eurocentov. Zvýšenie pôvodného obstarávacieho nákladu 490 936,03 € sa zvýši na 500 415,45€. Zostatok 

rozdielu medzi navýšeným úverom a novým obstarávacím nákladom hradí žiadateľ z vlastných zdrojov. 

2. 

Spôsob financovania realizácie obnovy bytového domu prostredníctvom úveru zo ŠFRB v sume